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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11724039T

2. Data e Regjistrimit 24/05/2021
3. Emri i Subjektit Light UP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/05/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 10/05/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.10, Rruga e 
Durresit, Godina 204, Hyrja 2 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Import-Eksport si dhe tregtim me shumice dhe pakice te 
materialeve dhe artikujve te ndryshem elektrik, hidraulike, 
sanitare, ndriçues, ndertimi, produkte industriale, 
elektroshtepiake, por pa u kufizuar vetem ne keto. Projektim, 
zbatim, vendosje dhe mirembajtje e sistemeve elektrike, 
hidraulike, ndriçues.
Spiro Toqe10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/05/2021 Deri: 10/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Erald Selimi12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit Nga: 10/05/2021 Deri: 10/05/2026
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13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët SpiroToqe
14.1 Vlera e kapitalit Para: 50,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët EraldSelimi
15.1 Vlera e kapitalit Para: 50,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Light UP
E-Mail: eraldselimi@gmail.com  
Telefon: 0693185888  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-699266-05-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EBD8ADB-8DA7-4551-8E3D-4DC85B03440A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25D5FDDD-F340-4949-AB0C-6FC5B7197507
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=282715D9-0F7C-4930-839B-B3D1FF5F0E0B


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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